Протокол общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу:
г. Димитровград, ул. Курчатова , д. 30А

Дата протокола - «_l/!__» /J, 2018 г.
Регистрационный номер протокола - N X}ctщ,,JJ
Место проведения: Ульяновская область, г:Димитровград, ул. Курчатова , д. 30а, возле третьего подъезда.
Вид общего собрания - годовое/внеочередное.
Форма проведения общего собрания - очно-заочная.
Очная часть собрания состоялась - «08» октября 2018 года с 18 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.

по адресу: г. Димитровград, ул. Курчатова , д. 30а

Заочная часть собрания состоялась в период:

с 20 час. 00 мин. «08» октября 2018 года по 21 час. 00 мин. «28» ноября 2018 года

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников:
«28» ноября 2018 года в 21 час. 00 мин.

Дата и место подсчета голосов:

«28» ноября 2018 года, г. Димитровград, ул. Курчатова , д. 30а, кв. 65.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений - собственники помещений:
Шараев А.М. свид. 73-73-02/268/2014-092

На дату проведения собрания в доме по адресу г. Димитровград, ул. Курчатова , д. ЗОа установлено:
Общая площадь дома 4582,49 м2.
Площадь помещений, находящихся в собственности 4582,49 м2, в том числе площадь нежилых помещений
0,00 м2.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности 0,00 м2.
В голосовании приняли участие собственники и их представители в количестве 102 человек, обладающие
3650,16 м2, что составляет 78,84 % голосов от общего числа голосов собственников.
Кворум имеется.

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверждение повестки дня.
2. Выбор председателя общего собрания собственников помещений.
3. Выбор секретаря общего собрания собственников помещений.
4. Выбор счетной комиссии .
5. Монтаж заградительных устройств в виде бетонных полусфер, препятствующих сквозному

движению транспортных средств через дворовую территорию дома.
6. Согласование размещения дорожных знаков «Движение запрещено» в количестве двух штук с двух

сторон дома в уполномоченных органах.
7. Выбрать председателем собственников помещений дома и уполномочить его на согласована

размещения дорожных знаков .Председатель Совета дома: Шараева А.М.
8. Установить с двух сторон дома на табличках информацию «Внимание ! Движение легкого

транспорта запрещено. Установлены бетонные полусферы».
9. Включить в состав общего имущества дома установленные бетонные полусферы с обязательным

осуществлением в последующим их содержанием за счет средств собственников помещений дома.
1 О. Определить следующий порядок хранения протоколов и решений собственников: 1 экз. протокола и

оригиналы решений собственников хранятся в Министерстве промышленности, строительства, жилищно
коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области ,(г. Ульяновск , Спасская ул. , д.3 ), 2 экз.
протокола - в ООО «УК Димитровград » (г. Димитровград пр. Автостроителей 110), 3 экз. протокола - у
представителя собственника МКД (г. Димитровград ул. Курчатова , д. 30а , кв. 65 )

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1.По первому вопросу: Утверждение повестки дня.
Слушали: Шараева А.М., который предложwt утвердить повестку дня.

Предложено: Утвердить повестку дня.